

اخبار

واکنش تهران به حملات آمریکا و انگلیس به یمن



سخنگوی وزارت امور خارجه حملات شب گذشته آمریکا و انگلیس به مناطقی در شهرهای صنعا و الحیدیه یمن را که به شهادت و زخمی شدن دهها نفر منجر شد، شدیداً محکوم کرد.

به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی ظهر روز جمعه در یک موضع گیری رسانه‌ای در این ارتباط اظهار کرد: حمله متجاوزانه آمریکا و انگلیس به یمن و هدف قرار دادن شهروندان و غیرنظامیان، همزمان با تداوم حمایت نامحدود این دو کشور از استمرار جنایات جنگی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و نیز منطقه رفح، با هدف گسترش ناامنی در منطقه و ممانعت از حمایت شرافتمندانه مردم و دولت نجات ملی یمن از ملت مظلوم فلسطین صورت می‌گیرد. وی تداوم نقض حاکمیت و تمامیت سرزمینی یمن و حمله به شهروندان این کشور را مصداق روشن نقض قوانین و مقررات بین‌المللی و نیز نقض حقوق بشر دانست و گفت: دولتهای متجاوز آمریکا و انگلیس مسئول پیامدهای این جنایات علیه مردم یمن هستند.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، از جامعه جهانی و مجامع بین‌المللی و نیز کشورهای اسلامی خواست تا به وظایف قانونی و انسانی خود نسبت به حمایت از مردم مظلوم یمن و مخالفت با اقدامات تحریک‌آمیز و ماجراجویانه آمریکا و انگلیس در منطقه عمل نمایند.

براساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، کنعانی در پایان شهادت جمعی از شهروندان یمنی در نتیجه این حملات ناچوناندرانه را به دولت نجات ملی و ملت یمن خاصه خانواده‌های شهدا تسلیت گفت و برای مجروحان سلامتی و شفای عاجل مسئلت کرد.

بیانیه ارتش یمن درباره حمله به ناو هواپیمابر آیزنهاور آمریکا



نیروهای مسلح یمن امروز(جمعه) بیانیه‌ای را درباره حمله به ناو هواپیمابر آیزنهاور آمریکا در دریای سرخ در واکنش به تجاوزات شب گذشته آمریکا و انگلیس به یمن منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از المسیره، یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن گفت: آمریکا و انگلیس طی ساعات گذشته حملاتی را علیه تعدادی از استان‌های یمن انجام دادند که ۱۶ شهید و ۴۱ زخمی بر جای گذاشت.

وی گفت: نیروهای یمنی عملیاتی را علیه ناو هواپیمابر آمریکایی آیزنهاور در دریای سرخ انجام دادند. این عملیات در حمایت از غزه و پاسخ به تجاوز آمریکا انگلیس با عملیات از هواپیکار و موشک‌های بالدار و بالستیک به صورت دقیق انجام شد. سخنگوی ارتش یمن تأکید کرد: حملات آمریکا و انگلیس و یمن منجر به خسارت‌هایی به ساختمان رادیو الحیدیه و ساختمان گارد ساحلی در بندر الصلیف و خسارت به تعدادی از کشتی‌های تجاری در این بندر شد. این حملات هدف قرار دادن واضح مراکز غیرنظامی و نقض شکرای قوانین بین‌المللی و یک جنایت جنگی همه جانبه است.

وی تأکید کرد: در پاسخ به این تجاوزات و در حمایت از مردم مظلوم غزه، نیروی موشکی نیروی دریایی ارتش یمن عملیات نظامی مشترکی را علیه ناو هواپیمابر آیزنهاور در دریای سرخ انجام دادند. نیروهای مسلح یمن هرگز در پاسخ مستقیم و قوی و به هرگونه تجاوز جدید به خاک یمن تردید نخواهند کرد و تمام منابع و تمام اهداف متخاصم آمریکایی و انگلیسی را در دریای سرخ و دریای عرب هدف قرار می‌دهند.

یحیی سریع تأکید کرد: جنایت‌های آمریکا و انگلیس هرگز ما را از انجام وظیفه دینی، اخلاقی و انسانی خود در قبال ملت یمن باز نخواهد داشت و عملیات ما تا زمان توقف تجاوز و لغو محاصره مردم غزه ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، متن نامه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

«بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

این نامه را به جوانانی می‌نویسم که وجدان بیدارشان آنها را به دفاع از کودکان و زنان مظلوم غزّه برانگیخته است.

جوانان عزیز دانشجو در ایالات متّحدهی آمریکا! این، پیام همدلی و همبستگی ما با شما است. شما اکنون در طرف درست تاریخ ـ که در حال ورق خوردن است ـ ایستاده‌اید.

شما اکنون بخشی از جبهه‌ی مقاومت را تشکیل داده‌اید، و در زیر فشار بی‌رحمانه‌ی دولتتان ـ که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم صهیونیست دفاع می‌کند ـ مبارزهای شرافتمندانه را آغاز کرده‌اید.

جبهه‌ی بزرگ مقاومت در نقطه‌ای دور، با همین ادراک و احساسات امروز شما، سالها است مبارزه می‌کند. هدف این مبارزه، توقّف ظلم آشکاری است که یک شبکه‌ی تروریست و بی‌رحم به نام «صهیونیست‌ها»، از سال‌ها پیش بر ملت فلسطین وارد ساخته و پس از تصرف کشورشان، آنها را زیر سخت‌ترین فشارها و شکنجه‌ها گذاشته است. نسل‌کشی امروز رژیم آپارتاید صهیونیست، ادامه‌ی رفتار به‌شدّت ظالمانه در ده‌ها سال گذشته است.

فلسطین یک سرزمین مستقل است با ملتی متشکّل از مسلمان و مسیحی و یهودی، و با سابقه‌ی تاریخی طولانی. سرمایه‌داران شبکه‌ی صهیونیستی پس از جنگ جهانی، با کمک دولت انگلیس، چند هزار تروریست را به‌تدریج وارد این سرزمین کردند؛ به شهرها و روستاهای آن هجوم بردند؛ ده‌ها هزار نفر را کشتند یا به کشورهای همسایه راندند؛ خانه‌ها و بازارها و مزرعه‌ها را از دست آنان بیرون کشیدند، و در سرزمین غصب‌شده‌ی فلسطین، دولتی به نام اسرائیل تشکیل دادند. بزرگ‌ترین حامی این رژیم غاصب، پس از نخستین کمک‌های انگلیسی، دولت ایالات متّحدهی آمریکا است که پشتیبانی‌های سیاسی بنگاه‌های رسانه‌ای در آمریکا و اروپا منتقل به آنها یا داده و حتّی با بی‌احتیاطی غیر قابل‌بخشش، راه برای تولید سلاح هسته‌ای را به روی او گشوده و به او در این راه کمک کرده است. رژیم صهیونیست از روز اوّل، سیاست «مشّت آهنین» را در برابر مردم بی‌فدای فلسطین به کار گرفت و بی‌اعتنا به همه‌ی ارزش‌های وجدانی، انسانی و دینی، روزی‌ه‌روز بر بی‌رحمی، ترور و



www.cbtekarnews.com

رهبر انقلاب در نامه‌ای به دانشجویان باوجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا:

جوانان عزیز دانشجو در آمریکا! شما اکنون در طرف درست تاریخ ایستاده‌اید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، در نامه‌ای خطاب به دانشجویان باوجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی با اعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویان، آنان را بخشی از جبهه مقاومت دانستند و با اشاره به تغییر وضعیت و سرنوشت منطقه حساس غرب آسیا، بر ورق خوردن تاریخ جهان تأکید کردند.



سردمداران سلطه‌ی قهرآمیز جهانی، حتّی به مفاهیم

بشری هم رحم نمی‌کنند. رژیم تروریست و بی‌رحم اسرائیل را دفاع‌کننده از خود وانمود می‌کنند، و مقاومت فلسطین را که از آزادی و امّیت و حقّ تعیین سرنوشت خود دفاع می‌کند، «تروریست» می‌نامند!

من می‌خواهم به شما اطمینان دهم که امروز وضعیّت در حال تغییر است. سرنوشت دیگری در انتظار منطقه‌ی حسّاس غرب آسیا است. بسیاری از وجدان‌ها در مقیاس جهانی بیدار شده و حقیقت در حال آشکار شدن است. جبهه‌ی مقاومت مه‌نیرومند شده و نیرومندتر خواهد شد. تاریخ هم در حال ورق خوردن است. بجز شما دانشجویان ده‌ها دانشگاه در ایالات متّحده، در کشورهای دیگر مه دانشگاه‌ها و مردم

به پا خاسته‌اند. همراهی و پشتیبانی استدان دانشگاه از شما دانشجویان، حادثه‌ی مهم و اثرگذار است. این می‌تواند در قبال شدّت عمل پلیسی دولت و فشارهایی به تروریسم به شمار می‌رود؟

پایان رویای ریاست جمهوری؟

ترامپ در دادگاه محکوم شد

۲۰۱۶، زمانی که برای ریاست کاخ سفید نامزد شده بود حساب‌های گروه املاک و مستغلات خود را دست‌کاری کرده تا بدین ترتیب بتواند حق‌السکوت ۱۳۰ هزار دلار پرداخت شده به یک ستاره سابق فیلم‌های بزرگسالان را که او وی ارتباط خارج از زناشویی داشت، پنهان کند. ارتباط دونالد ترامپ با این بازیگر سابق فیلم‌ها پورن با نام اصلی استفانی کلیفورد که رئیس جمهوری سابق آمریکا آنرا به کلی تکذیب می‌کند بر اساس پرونده اتهامی به ۱۰ سال پیش از پرداخت حق‌السکوت برمی‌گردد.

اتهامات علیه دونالد ترامپ در خصوص این پرونده سال ۲۰۱۶. چند روز قبل از انتخابات ریاست جمهوری مطرح شد. به‌موجب آنچه در پرنده اتهامی دونالد ترامپ آمده، استفانی کلیفورد با نام مستعار استورمی دانیلز ۱۳۰ هزار دلار از مایکل کوهن، وکیل شخصی میلیاردر آمریکایی دریافت می‌کند.

وی در ازای آن می‌پذیرد که در خصوص رابطه جنسی خارج از زناشویی که سال ۲۰۰۶ با دونالد ترامپ داشته، سکوت اختیار کند؛ این در حالیست که آقای ترامپ پیش از برقراری رابطه با این ستاره سابق فیلم‌ها پورن، با ملانیا ازدواج کرده بود.

استورمی دانیلز هرگز پیش‌تر و قبل از افشای ماجرا در مصاحبه‌ای اختصاصی با شبکه تلویزیونی سی بی اس، به این رابطه کوتاه با دونالد ترامپ به‌صورت علنی اشاره نکرد، اما تنها در سال ۲۰۱۱ طی مصاحبه‌ای با مجله آمریکایی In Touch به آن اشاره‌ای داشت که تاجر آمریکایی و وکلایش با تهدید وی به پیگرد قانونی مانع انتشار مقاله شدند. این ماجرا ژانویه ۲۰۱۸، زمانی بر ملا شد که وال استریت ژورنال مبلغ پرداختی وکیل دونالد ترامپ به استورمی دانیلز و توافقی که او در ازای مبلغ یاد شده انجام داده بود را فاش کرد.

دونالد ترامپ رابطه جنسی با این بازیگر را رد و او را به اخذی متهم می‌کند. این در حالیست که استورمی دانیلز برای لغو توافقی یاد شده با دونالد ترامپ که دو سال قبل از طرح شکایت امضا شده بود دست به دامن دستگاه قضایی آمریکا شد و به صراحت در رسانه‌ها در این خصوص صحبت کرد.

جرم ترامپ دقیقاً چیست و چه تبعاتی برای او دارد؟

قبل از هر چیز باید بدانید که ماجرای محکومیت دونالد ترامپ در دادگاه ارتباط مستقیمی به پرداخت حق‌السکوت به یک ستاره پورن ندارد. در واقع پرداخت حق‌السکوت به استورمی دانیلز غیر قانونی نیست و دادگاه آمریکا هم نمی‌تواند به این دلیل برای او محکومیت صادر کند.

اما مبلغی که به این ستاره پورن از سوی ترامپ پرداخت شد از مسیر قانونی نبوده است. به‌طور دقیق‌تر باید اشاره کرد که این مبلغ پرداختی که از سوی وکیل ترامپ انجام شد در سوابق شرکت و یا در حساب‌های

که بر شما وارد می‌کنند، تا اندازه‌ای آرامش‌بخش باشد. من نیز با شما جوانان احساس همدردی می‌کنم و ایستادگی شما را ارج می‌نهم.

درس قرآن به ما مسلمانان و به همه‌ی مردم جهان، ایستادگی در راه حق است: فاسّتیّم کما أمرت؛^(۱) و درس قرآن دربرای ارتباطات بشری این است: نه ستم کنید و نه زیر بار ستم بروید: لا تظلمونَ و لا تظالمون. (جبهه‌ی مقاومت با فراگیری و عمل به این دستورها

و صدها نظائر آن ره به پیش می‌رود و به پیروزی خواهد رسید؛ بقرآن الله.

توصیه می‌کنم با قرآن آشنا شوید.

سیدعلی خامنه‌ای

۱) سوره‌ی هود، بخشی از آیه‌ی ۱۱۲: «پس همان‌گونه که دستور یافته‌ای ایستادگی کن …»

۲) سوره‌ی بقره، بخشی از آیه‌ی ۲۷۹

خبر

اقدام دانشجویان آمریکایی متاثر از نظریه ایستادگی و مقاومت فلسطین است

دیپلمات پیشین ایران با بیان این‌که بیداری‌ای که در زمان نامه نخست رهبر انقلاب به جوانان و دانشجویان آمریکایی اتفاق افتاد، موجب شده امروز اتفاقات جدیدی در دنیا در حال رقم خوردن باشد.

مقام معظم رهبری در نامه‌ای خطاب به دانشجویان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی با اعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویان، آن‌ها را بخشی از جبهه مقاومت دانستند و با اشاره به تغییر وضعیت و سرنوشت منطقه حساس غرب آسیا، بر ورق خوردن تاریخ جهان تأکید کردند.

در این نامه آمده است: شما اکنون بخشی از جبهه‌ی مقاومت را تشکیل داده‌اید و در زیر فشار بی‌رحمانه‌ی دولتتان که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم صهیونیست دفاع می‌کند، مبارزهای شرافتمندانه را آغاز کرده‌اید.

رهبر انقلاب همچنین بیان کردند: جبهه بزرگ مقاومت در نقطه‌ای دور، با همین ادراک و احساسات امروز شما، سال‌هاست مبارزه می‌کند. هدف این مبارزه، توقّف ظلم آشکاری است که یک شبکه‌ی تروریست و بی‌رحم به نام «صهیونیست‌ها»، از سال‌ها پیش بر ملت فلسطین وارد ساخته و پس از تصرف کشورشان، آنها را زیر سخت‌ترین فشارها و شکنجه‌ها گذاشته است. نسل‌کشی امروز رژیم آپارتاید صهیونیست، ادامه رفتار به‌شدّت ظالمانه در

ده‌ها سال گذشته است.

«سید علی سقاّیثان» دیپلمات پیشین ایران در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از نامه مقام معظم رهبری به دانشجویان آمریکا اظهار داشت: این روند و پرسه‌ای که در میان دانشجویان شاهد هستیم، لحظه‌ای نبوده و واقع این پرسوه به نظریه مقاومت و ایستادگی مردم فلسطین برمی‌گردد؛ نظریه‌ای که امام خمینی (ره) قبل از انقلاب اسلامی آن را ارائه کردند و مقام معظم رهبری نیز تأکید کرده‌اند که اگر مقاومت نکنیم دشمن گام به گام سنگرها را فتح می‌کند.

وی افزود: موضوع ح‌قلبی را باید در نامه نخستی که چند سال پیش رهبری خطاب به جوانان و دانشجویان آمریکایی نوشتند دنبال کنیم. این نامه نیز در همان راستا و با همان اهداف نوشته شده است.

سفیر سابق ایران در برزیل همچنین بیان کرد: بنابراین بیداری که در آن مقطع حاصل شد، اکنون می‌بینیم اتفاق جدیدی در دنیا در حال رقم خوردن است. رهبری در درایت و تدبیر کار کردند اما دیدیم که رئیس مجلس آمریکا نامه رهبری ایران قرار گرفت. این‌ها همه نتیجه ایستادگی و دولت اتحاد متحده آمریکاست

مقام معظم رهبری همچنین در بخش دیگری از نامه خود تأکید کردند: بزرگ‌ترین حامی این رژیم غاصب، پس از نخستین کمک‌های انگلیسی، دولت ایالات متحده آمریکاست که پشتیبانی‌های سیاسی و اقتصادی و تسلیحاتی از آن رژیم را یک‌سره ادامه داده و حتّی با بی‌احتیاطی غیر قابل‌بخشش، راه برای تولید سلاح هسته‌ای را به روی او گشوده و به او در این راه کمک کرده است. دولت آمریکا و شرکایش، حتّی از یک اخم در برابر این تروریسم دولتی و ظلم مستمر، دریغ کردند. امروز هم برخی اظهارات دولت ایالات متحده در قبال جنایت هولناک غزه بیش از آنچه واقعی باشد، ریاکارانه است

سقاّیثان، دیپلمات پیشین ایران در ادامه درباره تأثیر نامه رهبر انقلاب بر دانشجویان و فشار به ایالات متحده گفت: معتقدم آمریکا به شدت مجبور است از رژیم صهیونیستی و جنایت‌هایش دفاع و حمایت کند؛ به‌رغم این‌که شاهد یک دوگانگی در رفتار هستیم، از یک طرف مدعی است رژیم صهیونیستی اجازه نمی‌دهد کمک‌ها به مردم غزه برسد و از سوی دیگر کمک‌های او تسلیحاتی به این رژیم دارد.

وی اظهار داشت: متأسفانه سکوت مرگباری که بسیاری از رهبران جهان اسلام داشتند موجب شده تا آمار شهدای غزه به بیش از ۳۰ هزار شهید برسد. این روند مقاومت حتماً نتیجه دارد اما هزینه‌اش را مردم فلسطین می‌دهند. وی با اشاره به این‌که بازگشت به قرآن و اسلام مهم‌ترین فرارز نامه رهبری است، گفت: اقدامی که رژیم صهیونیستی بعد از ری دادگاه لاهه در آتش زدن چادرهای اورگان فلسطینی در رفح انجام داد، جنایتی است که حتی سازمان ملل و دولت‌ها نتوانسته‌اند کاری انجام دهند.

بازتاب نامه رهبر انقلاب به دانشجویان آمریکا در فضای بین‌المللی

دانشجویان آمریکایی نوشتند که شما الان در قسمت درست تاریخ قرار گرفته اید.

واکنش رسانه‌های عربی به نامه رهبر انقلاب به دانشجویان آمریکا

رسانه‌های عربی ضمن بازتاب گسترده نامه رهبر انقلاب به دانشجویان آمریکا، اعلام همبستگی ایشان با این دانشجویان و قدردانی از موضع شرافتمندانه آنها را بازتاب دادند.

شبکه‌المیادین سرتیتر مقاله خود را به این نامه اختصاص داد.

وب سایت‌التشره لبنان نیز متن کامل نامه مقام معظم رهبری برای دانشجویان آمریکا را منتشر کرد. شبکه المنار هم اعلام کرد امام خامنه‌ای نامه خود برای دانشجویان آمریکا را پیام همدلی توصیف کرد.

وب سایت عراقی شفق نیوز هم با انتشار متن نامه رهبر معظم انقلاب برای دانشجویان آمریکایی اعلام کرد که رهبر انقلاب اسلامی ایران جوانان و دانشجویان آمریکایی حامی فلسطین را بخشی از جبهه مقاومت دانست.

وب سایت العهد لبنان هم در همین زمینّه آن بخش از نامه مقام معظم رهبری که مربوط به همدردی و همبستگی با دانشجویان آمریکا و قدردانی از موضع شرافتمندانه آنها در حمایت از مردم فلسطین بود را برجسته کرد.

بازتاب نامه رهبر انقلاب به دانشجویان آمریکا در شبکه «تی‌آرتی» ترکیه

وب‌سایت شبکه «تی‌آرتی» ترکیه با بازتاب پیام مهم رهبر انقلاب به دانشجویان حامی فلسطین در آمریکا نوشت که «آیت‌الله» علی خامنه‌ای، رهبر ایران اقدامات دانشجویان آمریکا در حمایت از فلسطین را تحسین کرد.»

تی‌آرتی این بخش از نامه رهبر انقلاب خطاب به دانشجویان آمریکایی را



برجسته کرد که «شما اکنون در طرف درست تاریخ که در حال ورق خوردن است ایستاده‌اید…و در زیر فشار بی‌رحمانه‌ی دولتتان که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم صهیونیست دفاع می‌کند مبارزهای شرافتمندانه را آغاز کرده‌اید.»

به نوشته تی‌آرتی «آیت‌الله» خامنه‌ای با اشاره به اینکه فلسطین یک سرزمین مستقل و ملّتی متشکّل از مسلمان و مسیحی و یهودی، و با سابقه‌ی تاریخی طولانی است تأکید کرد که آمریکا از اسرائیل حمایت سیاسی، اقتصادی و تسلیحاتی می‌کند و راه را برای هسته‌ای‌شدن (این رژیم) باز کرد.»